
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00720/2022                            DE: 30/12/2022

O(A) Secretária Adjunta de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (252763/1) ADRIANE VANZELLA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 27/01/2014 Ate 26/01/2019
        A Partir de: 18/01/2023 Até 27/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (203352/1) ANTONIO AUGUSTO MINIKOSKI CARVALHO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 06/06/2013 Ate 05/06/2018
        A Partir de: 04/01/2023 Até 18/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (204939/1) DOUGLAS BATISTA DE MORAES
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 29/07/2013 Ate 28/07/2018
        A Partir de: 01/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (218846/5) ELIENAI CARRIAS DA SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/2013 Ate 18/06/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (48820/1) GREGORIO ANTONIO DA SILVA FILHO
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 14/04/2014 Ate 13/04/2019
        A Partir de: 01/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (137160/1) JOEL MARTINS DA ROCHA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 25/05/2017 Ate 24/05/2022
        A Partir de: 17/01/2023 Até 26/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (137162/1) JOSE PAULO RICCI FIGUEIREDO FERREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2012 Ate 27/05/2017
        A Partir de: 09/01/2023 Até 23/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (225541/1) LUCIANA MARTINS DORNAS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2010 Ate 19/08/2015
        A Partir de: 23/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: SEFAZ-REQ-2022/01091
    Nome: (114650/2) LUIZ GONCALO PEREIRA ORMOND
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2013 Ate 30/06/2018
        A Partir de: 06/01/2023 Até 20/01/2023

Processo N.: SEFAZ-CIN-2022/10592A
    Nome: (49597/3) MARCOS DE SOUZA ANDRADE
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363



        Qüinqüênio de Referência: 22/03/1994 Ate 21/03/1999
        A Partir de: 19/01/2023 Até 17/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (115351/2) PATRICIA BENTO GONCALVES VILELA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 22/07/2009 Ate 21/07/2014
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09500
    Nome: (139245/1) VILMA DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 03/08/2012 Ate 02/08/2017
        A Partir de: 09/01/2023 Até 07/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Dezembro de 2022.
          Radiana Kassia e Silva Clemente
          Secretária Adjunta de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97c4465e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 97c4465e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:32:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




